
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della
Ricerca

Uffi cio Scolastico Regionale per la Toscana
Ufficio  IX

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara
Sede di Lucca

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto del 01.06.2018, con il quale è stato pubblicato sul sito Internet di 
questo Ufficio l’elenco degli insegnanti di ruolo della scuola primaria e degli insegnanti di altro
ordine e grado di scuola, che hanno ottenuto, rispettivamente, il trasferimento definitivo o il 
passaggio nei ruoli della scuola primaria per l’anno scolastico 2018/2019; 

VISTA la nota prot. n. 29748 del 27.06.2018 con la quale è stata trasmessa l’ ipotesi di 
Contratto Collettivo concernente il passaggio da ambito territoriale a scuola, ai sensi dell’ 
articolo 1, commi 79 e successivi; 

VISTI gli elenchi trasmessi dal MIUR; 

D I S P O N E

 E’ pubblicato di seguito l’elenco degli insegnanti della scuola primaria trasferiti, per l‘anno 
scolastico 2018-2019 o destinatari di contratto a tempo indeterminato con decorrenza 
giuridica 01.09.2017 ed economica 01.09.2018, ai quali è stata assegnata la sede di incarico 
triennale nella provincia di Lucca. I Dirigenti Scolastici delle scuole interessate avranno cura 
di formalizzare con apposito provvedimento l’incarico triennale nonché, per i docenti neo 
immessi in ruolo, di perfezionare il relativo contratto a tempo indeterminato.

Cognome Nome
Data di
nascita

Classe di
Concorso

Tipo
Posto

assegnato
incaico

triennale
presso

ambito
titolarità

BRUNO             ANGELA MARIA      
12/09/197
7 EEEE AN      LUIC848009 TOS0000013

D'URSO             SALVATRICE        
22/09/197
6 EEEE AN      LUIC848009 TOS0000013

DUBOLINO       PAOLA             
29/06/197
1 EEEE AN      LUIC84500T TOS0000013

SCARFI              
FLAVIA 
ANTONELLA  

31/10/196
8 EEEE AN      LUIC84600N TOS0000013

VENTOLA         ANNAMARIA         
13/11/198
6 EEEE EH LUIC848009 TOS0000013

CALLERI            ROSA              
24/12/195
6 EEEE AN      LUIC81800D TOS0000014

D'ANTUONO    SIMONA            
21/08/198
3 EEEE AN      LUIC81800D TOS0000014

DAVID               GANDOLFA          
23/04/197
3 EEEE AN      LUIC81100P TOS0000014

REGA                 ANGELA CARMINA 
21/10/196
1 EEEE AN      LUIC83200Q TOS0000014

Responsabile del procedimento:
Donatella Buonriposi
e-mail: 
donatella.buonriposi@istruzione.it

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU)
 0583/4221 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it
 Web: http://www.usplucca.it    C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi 

 Codice AOO:AOOUSPLU
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B

Referente:
Moreno Marraccini
e-mail: moreno.marraccini.lu@istruzione.it
tel. n . +39 058342258

m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0002293.09-08-2018

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/


                                                                                                               IL DIRIGENTE
                                                                                                         Dott.ssa Donatella Buonriposi
                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.L.vo n. 39/1993


